GEMÜ 343 eSyDrive
Elektromotoricky ovládaný vícecestný sedlový ventil
Návod k obsluzeCS
Další informace
Webcode: GW-343
Veškerá práva, jako jsou autorská práva nebo práva průmyslového vlastnictví jsou výslovně vyhrazena.
Uchovávejte dokument pro budoucí použití.
© GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kód
1 Typ Kód
Vícecestný sedlový ventil, elektricky ovládaný,
elektromechanický pohon dutým hřídelem,
kryt s připojení příruby,
eSyDrive
343
2 DN Kód
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Tvar krytu Kód
Vícecestné provedení M
4 Druh připojení Kód
Závitová objímka DIN ISO 228 1
Příruba EN 1092, PN 16, tvar B,
montážní délka FTF EN 558 řada 1, ISO 5752, basic
series 1
8
Příruba EN 1092, PN 40, tvar B,
montážní délka FTF EN 558 řada 1, ISO 5752, basic
series 1
11
Příruba ANSI Class 125/150 RF,
montážní délka FTF EN 558 řada 1, ISO 5752, basic
series 1
39
5 Materiál tělesa ventilu Kód
CC499K, červený bronz 9
1.4408, přesný odlitek 37
6 Těsnění sedla Kód
PTFE 5
PTFE, zesílený skleněnými vlákny 5G
7 Napětí/kmitočet Kód
24 V DC C1
8 Regulační modul Kód
OTEVŘENO/ZAVŘENO, regulátor procesu a polohy L0
9 Regulační kuželka Kód
Čísla volitelných regulačních kuželů (R-Nr.) pro lineární
nebo rovnoprocentně modifikované regulační kužely
najdete v tabulce hodnot KV.
R….
10 Provedení pohonu Kód
Velikost pohonu 0 0A
Velikost pohonu 1 1A
10 Provedení pohonu Kód
Velikost pohonu 2 2A
11 Provedení Kód
Stabdard
pro vyšší teploty 2024
12 CONEXO Kód
Bez
integrovaný RFID pro elektronickou identifikaci
a možnost sledování
C
6 Objednací údaje
www.gemu-group.com 9 / 39 GEMÜ 343 eSyDrive
Příklad objednávky
Možnost objednání Kód Popis
1 Typ 343 Vícecestný sedlový ventil, elektricky ovládaný,
elektromechanický pohon dutým hřídelem,
kryt s připojení příruby,
eSyDrive
2 DN 40 DN 40
3 Tvar krytu M Vícecestné provedení